
Kaipaako kylpyhuone tai keittiö remonttia? Tai kodin lämmitysjärjestelmä uudistamista?
Ovatko ulkopistorasiat, vikavirtasuojat ja kosteusvahdit kunnossa?

Onko antennijärjestelmä kunnossa, tarvitsetko opastusta digilaitteiden asennuksessa ja käytössä?

TEETÄ KODIN SÄHKÖTYÖT, TURVAJÄRJESTELMÄT JA 
TIETOVERKKOASENNUKSET ALAN AMMATTILAISELLA 

JA HYÖDYNNÄ KOTITALOUSVÄHENNYS!

Kotitalousvähennyksen enimmäismäärä on vuo-
den 2009 alusta alkaen 3 000 euroa. 
   Kodin kunnostustyöt kannattaa teettää säh-
köalan ammattilaisilla. Kuluttajat saavat 60 %:n 
verovähennyksen asunnon tai vapaa-ajan asun-
non kunnossapito- tai perusparannustöistä ja 
nyt myös digilaitteen, antennin tai tietokoneen 
asentamisesta, kunnossapidosta ja opastustyöstä 
silloin, kun ostavat palvelun yritykseltä. 
   Verovähennys tehdään yrityksen laskuun sisäl-
tyvästä työn osuudesta. Kun käytät alan ammat-
tilaista, saat laadukkaan työn vaivattomasti – ja 
turvallisesti.
   Kotitalousvähennyksen voi saada myös työstä, 
joka on tehty verovelvollisen tai hänen puolisonsa 
tai isovanhempien käyttämässä asunnossa.
   Kuluttaja saa hyödyntää verovähennysmallia, 
jonka ansiosta iso osa kunnostustyöhön käyte-
tystä rahasta tulee takaisin ennakonpidätyksen 
pienentymisenä tai veronpalautuksena.
   Vähennyksen enimmäismäärä verovuodelta 
2009 alkaen on veronmaksajaa kohden 3 000 eu-
roa vuodessa. Tämä tarkoittaa sitä, että pariskunta 
saa vähentää yhteensä 6 000 euroa vuosittain. Jos 
haluaa maksimoida vähennysoikeuden ja teettää 
kerralla vähän isomman remontin, työt voidaan 
ajoittaa kahden verotusvuoden ajalle. Näin 
pariskunta voi käyttää hyväkseen jopa 12 000 
euron verovähennysoikeuden. Etu on siis varsin 
merkittävä.

Pelisäännöt verovähennysoikeudelle:

•	 Kotitalousvähennys on veronmaksajakohtainen
•	 Vähennyksen enimmäismäärä on 3 000 euroa
•	 Vähennys tehdään suoraan maksettavasta  

valtion tuloverosta
•	 Vähennyksen saa asunnon tai vapaa-ajan  

asunnon kunnossapito- tai perusparannus-
työstä (ei siis uudisrakentamisesta) sekä digi-
laitteen, antennin tai tietokoneen asentami-
sesta, kunnossapidosta tai opastustyöstä

•	 Työn tekevän yrityksen täytyy olla merkitty 
ennakkoperintärekisteriin

•	 Vähennyksen omavastuuosuus on 100 euroa 
vuodessa

•	 Kotitalousvähennystä vaaditaan veroilmoituk-
sen tai veroehdotuksen yhteydessä (vaikka 
vähennyksen perusteella olisi jo haettu muu-
tosta ennakonpidätysprosenttiin).

Lisätietoja verovähennysoikeudesta saa kuluttaja-
neuvojilta ja verotoimistosta.

SINUN SÄHKÖURAKOITSIJASI ON

ESIMERKKILASKELMA YKSIN ASUVALLE 
KULUTTAJALLE AIHEUTUVASTA SÄÄSTÖSTÄ

Työn osuus			   5 100 euroa
Tarvikkeet			   4 500 euroa
Koko remontin kustannukset	 9 600 euroa

Työstä 60 %			  3 060 euroa
Omavastuu			   100 euroa
Verovähennys			   2 960 euroa

Koko remontin hinta		  6 640 euroa

Kodin sähköremonteissa kannattaa siis käyttää alan ammattilaista – 
Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry:n jäsenyritystä (www.stul.fi). 

Hae sähkö- tai teleurakoitsija: www.urakoitsija.fi 
Tietoa kodin sähköasennuksista ja urakan tilaamisesta: www.sähköala.fi
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